

# Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

**CVR-nr. 29 61 08 35**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

---

Henrik Ulvsgaard  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 4

Balance 30. september 5

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsrapporten 8

Anvendt regnskabspraksis 9

## **Selskabsoplysninger**

Selskabet	Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby CVR-nr.: 29 61 08 35 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ulvsgaard, formand Morten Schwensen Ramazan Turan Henrik Sadolin Jørgensen
Direktion	Morten Schwensen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at levere ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.303.820, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.474.895.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau til næste år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-73.280</b>	<b>23.302.798</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-73.280</b>	<b>23.302.798</b>
Finansielle indtægter		3.385.438	1.609.589
Finansielle omkostninger		-8.338	-445.723
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.303.820</b>	<b>24.466.664</b>
Skat af årets resultat	1	0	-272.558
<b>Årets resultat</b>		<b>3.303.820</b>	<b>24.194.106</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.300.000	
Ekstraordinært udbytte		0	
Overført resultat		3.820	
		<b>3.303.820</b>	

## Balance 30. september

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	8.667.565	9.967.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.667.565</b>	<b>9.967.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.667.565</b>	<b>9.967.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.976	187.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		914.067	649.345
Andre tilgodehavender		93.198	471.517
Periodeafgrænsningsposter		0	16.377
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.149.241</b>	<b>1.324.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>370.647</b>	<b>451.347</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.519.888</b>	<b>1.775.720</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.187.453</b>	<b>11.743.420</b>

## Balance 30. september

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		4.549.895	4.546.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.300.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.474.895</b>	<b>10.171.074</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.544.000	1.344.000
Selskabsskat		168.558	228.346
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.558</b>	<b>1.572.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.712.558</b>	<b>1.572.346</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.187.453</b>	<b>11.743.420</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	3		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	625.000	4.546.075	5.000.000	10.171.075
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	3.820	3.300.000	3.303.820
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>625.000</b>	<b>4.549.895</b>	<b>3.300.000</b>	<b>8.474.895</b>

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	272.558
	<b>0</b>	<b>272.558</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	9.967.700	40.000
Tilgang i årets løb	0	10.838.804
Afgang i årets løb	-1.300.135	-911.104
Kostpris 30. september	8.667.565	9.967.700
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.667.565</b>	<b>9.967.700</b>

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Ulvsgaard, Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

MSS Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

HSJ Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

RT Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby
